
Id: IWQHX-FIBFL-UJGRS-TRMYP-GSHIL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/397/10
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa - Agencja Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy we Wrocławiu nieruchomości stanowiących drogi położone we wsi Gorzesław, Miasto 

i Gmina Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 11 ust. 2 i art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm.), art. 44 ust.1 ustawy z dnia 19 października 
1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2007r. Nr 231, poz. 1700 z póź. 
zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Miasta i Gminy Bierutów nieruchomości stanowiące własność Skarbu 
Państwa - Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu, położone w obrębie wsi Gorzesław, 
oznaczone geodezyjnie jako: 

1. działka nr 340/51, AM2 o powierzchni 0,0214ha, uregulowana w księdze wieczystej KW 72338, 

2. działka nr 340/52,AM2 o powierzchni 0,0488ha, uregulowana w księdze wieczystej KW 72337, 

- stanowiących drogi dojazdowe do budynków mieszkalnych . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

Józef Skraburski


